
 

نموذج إجابة الاختبار ااتجريبي النهائي بمحافظة جنوب الشرقية

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج العمانية

موقع فايلاتي ⇦ المناهج العمانية ⇦ الصف الخامس ⇦ اجتماعيات ⇦ الفصل الثاني ⇦ ملفات متنوعة ⇦ الملف

تاريخ إضافة الملف على موقع المناهج: 2025-06-02 23:09:24

ملفات | كتب للمعلم | كتب للطالب | اختبارات الكترونية | اختبارات | حلول | عروض بوربوينت | أوراق عمل
منهج انجليزي | ملخصات وتقارير | مذكرات وبنوك | الامتحان النهائي | للمدرس
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فيسببوك

الرياضيات اللغة الانجليزية اللغة العربية التربية الاسلامية المواد على تلغرام 

المزيد من الملفات بحسب الصف الخامس والمادة اجتماعيات في الفصل الثاني
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تجميع امتحانات نهائية من سلسلة فيثاغورث 4
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 جنوب الشرقية المديرية العامة للتربية والتعليم بمحافظة  

 ( 12-1للتعليم الأساسي)   برة بنت الحارث مدرسة  

جابة      الخامس امتحان الصف  نموذج ا 

 م 2025/ 2024  -ه 1447/ 1446  للعام الدراسي -  ثان الفصل الدراسي ال   -التجريب 

 . درجة   (     40  ) الدرجة الكلية:                                                       الدراسات الاجتماعية  المـــــــادة: 

 . ( صفحات       3    تنبيــــــــه: نموذج ال جابة في ) 

 

جابة    ( درجة       12الدرجة الكلية:)   الأس ئلة الموضوعية                                                      ا 

 المس توى المعرفي الصفحة الدرجة ال جابة المفردة 

 مكة المكرمة 1

 

 فهم وتطبيق    1

 فهم وتطبيق     1 البحر الأحمر  2

 تذكر   81 1 النظام الأساسي للدولة   3

 شغف الاطلاع   4

 قارئ للكتب السماوية
 

 قدرات عليا 68-70 1

 تذكر 93 1 م1996 5

 تذكر 30 1 طردية 6

 فهم وتطبيق   65 1 1 7

 فهم وتطبيق 18 1 الشمس  8

 تذكر 83 1 الصلت بن مال  9

10 

 

 فهم وتطبيق 63 1

 تذكر 21 1 الاوزون  11

12 
 

 قدرات عليا 37 1

 2يتبع/



 

  (2   ) 

جابة  وذج نمتابع    الدراسات الاجتماعية المادة :    الخامس امتحان الصف ا 

 م 2025/ 2024  -ه 1447/ 1446للعام الدراسي -  الثان الفصل الدراسي   -التجريب 

جابة الأس ئلة المقالية:  ثانيا   : ا 
            

 

 

 

 

 

 

 3يتبع /                                                                                           

 

 

جابة   درجة(28الدرجة الكلية )                                                                                    ةالمقالي س ئلةالأ ا 

 الجزئية

 
 المس توى المعرفي الصفحة الدرجة ال جابة الصحيحة 

13 

 )أأ( 

 )ب(  

 غزوة بدر-1 -أأ 

 هـ2-9

لحماية الدولة ال سلامية والمحافظة على أأمنها واس تقرارها --1

 ومعاقبة كل من أأعتدى على المسلمين  

 نتيجة تلوث الهواء بمواد كيميائية وغازات سامة   -2

0/1/2 

 

1/0 

 

1/0 

56 

56 

56 

 

31 

 

 تذكر 

 تذكر 

 قدرات عليا 

13 

 ( ج)

 ج/أأ -1

 محطة ظفار لطاقة الرياح -2

 المحافظة عليها  -3

  

0/1/2 

0/1 

0/1 

38 

41 

39 

 فهم وتطبيق 

 فهم وتطبيق 

 قدرات عليا 

14 

 )أأ( 

 م 1-2020

 الحفاظ على عمان وعزتها وال خلاص في أأداء الواجب -2
1/0 

1/0 

85 

85 

 فهم وتطبيق 

 فهم وتطبيق 

14 

 )ب( 

 مصدر للمياه العذبة والمالحة -1

 الغلاف الصخري  -2

 زات المختلفة  والغا للأكسجينمصدر -3

 الغلاف الحيوي -4

0/1/2/

3/4 

27 

 

 فهم وتطبيق  

 

14 

 ( ج)

 أأبو صفرة العتكي  -1

 صالح المتوكل -2

    1/0 

1/0 
70 

69 

 قدرات عليا 

 قدرات عليا 



 
 (3 ) 

جابة امتحان الصف  وذج نمتابع    الدراسات الاجتماعية المادة :    الخامس ا 

 م 2025/ 2024  -ه 1447/ 1446للعام الدراسي -  لثان الفصل الدراسي ا   -التجريب  

جابة الأس ئلة المقالية:       تابع ثانيا   : ا 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 نهاية نموذج ال جابة 

 

 

جابة   درجة( 28الدرجة الكلية )                                                                             الأس ئلة المقاليةا 

 الجزئية

 
 المس توى المعرفي الصفحة الدرجة ال جابة الصحيحة 

15 

 ( أأ )

تحقيق العدالة  -توفير الحياة الكريمة-تنظيم العلاقات -1

 ضمان الوحدة والترابط)يكتفي بذكر اثنين( -والمساواة 

 

2/1/0 

 

86 

 تذكر 

15 

 ( ب)

 صحار  -1

 بحر عمان  -2

 البريمي)يكتفي بذكر مدينة واحدة( -اليمامة  -3

 اعتناق عبد وجيفر ملكي عمان ال سلام  -4

1/0 

1/0 

1/0 

1/0 

59 

59 

59 

59 

 فهم وتطبيق  

 فهم وتطبيق 

 فهم وتطبيق 

 قدرات عليا 

16 

 ( أأ )

تقليل الاعتماد على  -الاس تفادة من الموارد المتجددة  -1

وضع القوانين للمحافظة على الموارد  -الموارد غير المتجددة 

 الطبيعية والحد من اس تنزافها)يكتفي بكر اثنين( 

1/0/2 40 

  تذكر

16 

 )ب( 

هي حركة الماء من سطح الأرض الى الغلاف الجوي  -1

 ثم عودته مرة أأخرى 

 تجمع )يشترط الترتيب( -تكاثف-2

مسؤولة عن حركة المياه واس تمراريتها في النظام  -3

 الارضي

0/1 

0/1/2 

0/1 

23 

22 

23 

 تذكر 

 فهم وتطبيق 

 قدرات عليا 


